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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22220037R

2. Data e Regjistrimit 20/10/2022
3. Emri i Subjektit POWATEC CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra,Blloku 
Magazinave, me nr. Pasurie 5/196, zona kadastrale 8340. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve duke 

perfshire ketu, ndertimet per qellime banimi, ndertime me 
karakter social, ose kulturor, industrial, kanalizime, 
rehabilitime rrugesh, ndertimin e tyre, etj. Import-eksport 
dhe shitblerje me shumice e me pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, blektorale, bujqesore,ndertimore, 
minerare, etj.  Ofrimin e sherbimeve qe kane te bejne me 
administrimin e bashkepronesise ne ndertesat e banimit dhe 
sherbimit, konkretisht sherbime qe konsistojne ne 
mirembajtjen e siperfaqeve te perbashketa te godinave te 
banimit dhe sherbimit, siperfaqeve rekreative dhe hapesirave 
funksionale te tyre. Ofrimi i sherbimeve qe kane te bejne me 
projektime arkitekturore per objekte banimi, objekte 
industriale, objekte turistike, plane te detajuara vendore, 
projektim interiere, projektim pejsazhi, sistemim siperfaqe te 
gjelberta, lulishte e parqe,etj. Ushtrim i aktivitetit tregtar ne 
fushen e sherbimit te parkimit dhe administrimit te ketij 
sherbimi, me teknologjine dhe burimet njerezore te 
shoqerise. Aktivitet tregtar sportiv, park dhe kend lojerash te 
pajisura me lojera per femije. Veprimtari tregetare ne fushen 
e ushqimit social, bar-bufe, restorante, hoteleri dhe aktivitet 
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turistik. Tregetim te artikujve te ndryshem te konsumit te 
gjere,industrial e ushqimiore, lende te para, materiale, paisje 
dhe makineri te llojeve te ndryshme e pjese kembimi per to, 
me shumice e pakice, me importe dhe eksporte. Konsulence 
tregetare e marketingu, sherbime te tjera te ngjashme. 
Prodhim e tregetim te materialeve te ndryshme qe nevoiten 
per ndertimin dhe kompletimin e objekteve ndertimore. Si 
dhe çdo veprimtari tjeter, qe veçmas ose sebashku me ato te 
permendura me siper do te konsiderohet e pershtatshme dhe 
me leverdi per rritjen e zhvillimin e shoqerise tregetare.
Donald Leno10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2022                Deri: 10/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TeriPojani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DhanilLeno

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POWATEC CONSTRUCTION
E-Mail: doni.leno@hotmail.com  
Telefon:  0692020809 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-017622-10-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A37629-DC50-49E8-8839-20489010F9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED4455A-9B48-47F4-A9A1-2A980C07CEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469848C5-F621-4986-9F54-F6EE70F2BF9E
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


